
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Specificații tehnice 
 

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1697810704221 din 01 decembrie 2023. 
Denumirea procedurii de achiziție: Echipament de tip server. 

 

Denumirea 
bunurilor 

Modelul 
bunului 

Țara de 
origine 

Produ-
cătorul 

Specificarea tehnică deplină 
solicitată de către autoritatea 

contractantă 
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant 

1 2 3 4 5 6 

Server 

Server 
ThinkSyst
em SR650 
V3 - 3yr 
warranty 

China, 
Hong 
Kong 

Lenovo 

CPU: 10 core, 2.4GHz, two 
processors 
RAM: 128Gb DDR4 ECC, 
2933MHz(up to 24 DIMM) 
Memory: two m.2 480 Gb read 
intesive, NHS. Aditional up to 12x 
2.5-inch drives 
Ethernet : 1Gb 4-port RJ45, 25GbE 
SFP28 2-port 
PSU minim: 550W(Hot swap), 
platinum, qty=2 
TPM Module, remote control 
software. 
Three USB 3.0 port., One USB 2.0, 
One VGA port, Two slots for PCIe 
Brand name international, Designed 
to run 24 hours a day, 7 days a week 
– Garanție 24 luni. 

Server ThinkSystem SR650 V3 - 3yr warranty: 
ThinkSystem V3 2U 24x2.5" Chassis; 
Operating mode selection for: "Efficiency - Favoring Performance 
Mode"; 
Data Center Environment 30 Degree Celsius / 86 Degree 
Fahrenheit; 
Intel Xeon Silver 4410T 10C 150W 2.7GHz Processor; 
ThinkSystem 32GB TruDDR5 4800MHz (1Rx4) 10x4 RDIMM; 
Select Storage devices - no configured RAID required; 
ThinkSystem 2U/4U 8x2.5" NVMe Backplane; 
ThinkSystem M.2 SATA/x4 NVMe 2-Bay Enablement Kit; 
M.2 SATA; 
ThinkSystem M.2 5400 PRO 480GB Read Intensive SATA 6Gb 
NHS SSD; 
ThinkSystem Broadcom 5719 1GbE RJ45 4-port OCP Ethernet 
Adapter; 
ThinkSystem Broadcom 57414 10/25GbE SFP28 2-port PCIe 
Ethernet Adapter; 
ThinkSystem V3 2U x16/x8/x8 PCIe Gen4 Riser1 or 2; 
ThinkSystem 750W 230V Titanium Hot-Swap Gen2 Power 
Supply v3; 



 
 

 

 

4.3m, 10A/100-250V, C13 to IEC 320-C14 Rack Power Cable; 
ThinkSystem 2U V3 Standard Fan Module; 
ThinkSystem Toolless Slide Rail Kit v2; 
ThinkSystem 2U V3 EIA Latch Standard; 
TPM 2.0; 
XCC Platinum; 
ThinkSystem SR650 V3 MB; 
Trigger MFG to scan the SN from the CPU Board via this MI; 
ThinkSystem 2U V3 EIA right with FIO; 
Right EIA with FIO assembly; 
ThinkSystem 2U MS Air Duct Filler(For 2U Gap); 
ThinkSystem 2U MS Fan Dummy; 
ThinkSystem 2U Main Air Duct; 
MI for PXE with RJ45 Network port; 
MS 2FH Riser Filler; 
ThinkSystem 2U MS 3FH Riser 1&2 Cage w/Label1; 
ThinkSystem 2U MS 3FH Riser Filler; 
ThinkSystem SR650 V3 Firmware and Root of Trust Security 
Module; 
G4 x16/x8/x8 PCIe Riser BLKL for Riser 1 Placement; 
Software1 XClarity Pro, Per Endpoint w/3 Yr SW S&S; 
Lenovo XClarity Pro, Per Managed Endpoint w/3 Yr SW S&S; 
Software2 XClarity Controller; 
Lenovo XClarity XCC2 Platinum Upgrade (FOD). 

Rack 
hybrid 
storage 

Storage 
Lenovo 

ThinkSyst
em 

DE2000H 
Hybrid 
Flash 

Array SFF 
Gen2 

China, 
Hong 
Kong 

Lenovo 

controller for high availability and 
performance 
RAID 0, 1, 3, 5, 6, and 10. 
Two redundant hot-swap 913 W PSU 
Memory: 6 x 1.8TB 10K 2.5" 
HDD(up to 24x) 
Conectivity: 4x 10/25GbE iSCSI 
SFP28 Module and 4x 3m LC-LC 
OM3 MMF Cable - Garanție 24 luni. 

Storage Lenovo ThinkSystem DE2000H Hybrid Flash Array SFF 
Gen2: 
Lenovo ThinkSystem Storage 2U24 Chassis; 
Lenovo ThinkSystem DE2000/4000 HIC, 10/25GbE iSCSI,4-
ports; 
Lenovo ThinkSystem DE2000 Controller 8GB Gen2; 
Lenovo 10/25GbE iSCSI SFP28 Module; 
Lenovo ThinkSystem DE Series 1.8TB 10K 2.5" HDD 2U24; 
Lenovo ThinkSystem Storage USB Cable, Micro-USB; 
1.5m, 10A/100-250V, C13 to IEC 320-C14 Rack Power Cable; 
Lenovo ThinkSystem DE2000H SMID Controller Base Setting; 
Lenovo ThinkSystem DE2000H Base Bundle; 



 
 

 

 

Lenovo ThinkSystem DE Series 2U24 End Cap Kit (Pair); 
Software1 XClarity Pro, Per Endpoint w/3 Yr SW S&S; 
Lenovo XClarity Pro, Per Managed Endpoint w/3 Yr SW S&S. 

Soft 

VMware 
vSphere 8 
Essentials 
Plus Kit 

for 3 hosts 
(Max 2 

processors 
per host)  
w/Lenovo 
1Yr S&S  

China, 
Hong 
Kong 

Lenovo VMware vSphere 8 Essentials Plus 
Kit for 3 hosts 

VMware vSphere 8 Essentials Plus Kit for 3 hosts (Max 2 
processors per host)  w/Lenovo 1Yr S&S. 

Semnat: 
 
 
 
 
Numele, Prenumele: Alexandr Dașchevici   În calitate de: Administrator 
Ofertantul: Î.C.S. „Noventiq International” S.R.L. Adresa: MD-2004, mun. Chișinău, bd. Ștefan cel Mare și Sfânt nr. 202 
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